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WYJASNIENIE TRESCI S}’ECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania 0 udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Przebudowa stacji
uzdatniania wody W Ponikwi Malej w systemie "zaprojektuj i wybuduj"”

Na podstawie art. 784 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 1. poz. 1320) Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia do postepowania pod nazwa: , Przebudowa stacji uzdatniania
wody w Ponikwi Malej w systemie ""zaprojektuj i wybuduj"”:

Pytanie Nr 1

W zalgczonym Programie Funkcjonalno Uzytkowym nie okreslono zakresu robot
budowlanych dotyczacych remontu elewacji i dachu. W celu przygotowania rzetelnej wyceny
powyzszych robot proszg o wskazanie zakresu remontu elewacji i dachu.

OdpowiedZ nr 1

Ostatecznie Inwestor rezygnuje Z wykonywania remontu dachu.

Ostatecznie Inwestor rezygnuje Z wykonywania remontu elewacji.

Pytanie Nr 2

Proszg o potwierdzenie czy stacja po modernizacji ma osiggnac wydajnos¢ 2200m3/d
(143m3/h) przy $redniej iloéci wody podawanej do sieci w 2024 1. zgodnie Z PFU wynoszacej
303 m3/d.

OdpowiedZ nr 2

Zgodnie z obowigzujacym pozwoleniem wodnoprawnym.

Pytanie Nr 3

W pkt 12.4 PFU zamieszczono Zapis o likwidacji drzwi i obrobieniu otworu pomigdzy hala
technologiczng 1 1 2 natomiast w pkt 12.7 zawarto zapis iz nalezy wykona¢ brame
wewnetrzng rolowang. Prosze o wskazanie W jakiej lokalizacji ma by¢ ta brama?

OdpowiedZz nr 3

Pomiedzy halg technologiczna 1 a 2 istniej brama stalowa. Nalezy ja usunag, wymiar otworu
bramy nalezy dostosowaé do montazu nowych urzadzen technologicznych. Brame
zewnetrzng nalezy wykona¢ jaka rolowana, ocieplong 1 wyposazong W drzwi. Wymiar bramy
nalezy dostosowa¢ do montazu nowych urzadzen technologicznych.

Pytanie Nr 4

Czy zamawiajacy W ramach skuwania posadzek W hali 1 i 2 przewiduje skuwanie
fundamentow pod filtrami i wykonanie nowych fundamentow?

Odpowiedz nr 4

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje skuwania fundamentow pod filtrami i wykonywania
nowych fundamentow pod filtrami.

Pytanie Nr S

W pkt 14 PFU zaplanowano zelbetowy odstojnik popluczyn o poj. 30 m3 ktorego pojemnos¢
jest niewystarczajaca W stosunku do wydajnosci stacji. Jezeli zamawiajacy uzna iz nalezy
zastosowaé odstojnik o innej pojemnosci prosze o okreslenie jego parametrow.

Odpowiedz nr 5

Iloé¢ poptuczyn zgodnie z obowigzujacym pozwoleniem wodnoprawnym, W przypadku
zmiany ilosci poptuczyn zgodnie z zastosowang technologia ptukania Wykonawcy,



Wwymagane uzyskanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego w gestii Wykonawcy.
Odstojnik poptuczyn zaproponowano wedlug przyjete; technologii ptukania filtrow. Jezeli
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